
STANOVIŠTĚ NÁDOB : Plzeň Koterovská náves 15  

 

Smlouva č. 8388/96 

o odvozu a likvidaci pevného domovního odpadu uzavřená porJle § 51 Obf, zák./§ 269 odst.2 Obch 

zákona, zákona t ,  238/1991 Sb, o odpadech a vyhlášky zastupitelstva města Plzně č. 16/1992 o opatřeni ke zlepšeni 

Životního prostředí ve městě Phni.  

. S m .1 u v n í  stra n y 

* 1 REODEPONA, s.r.o., se sídlem 303 69j Plzeň, Cukrovarská 16 zastoupená jedna telera Jane» 

Marešem, r.č, 430608/007, byjtem Praha, Rochovská 762 k jednáni a podpisu pověřen 

: ředitel p. Pechan Roman, alL Ing, Korecký Milan p. Sieberová Drahomíra, 51. 

Malátová Pavlína, p. Kryřová: Iveta, sl. Procházková Blanka  

150 v: 64357457, DI5 .138-64357457 
BanLovnl spojení : IPB Plzeň, č.ú.  Tel.: xxxxxxxxxxxxx
 Fax: xxxxxxxxxx 

(dále jen odvozce) 

Odvozce je oprávněn podnikat v oblasti nakládáni s odpady podle koncesni listiny reg, č.j. 2234/95 ze dne 23.8.1995 

vydané živnostenským úřadem města Plzně.  
P 

!.„ 2 I 

 

SPECIFIKA5Ni LIST 

 

392.40 530.40 0.00 922.80 

Organizace :  ÚMO Plzeň 2 

Adresa : nám.gen.Pi ky 8  
 301 58 Plzeň  

150 / D15 :  256404 / 
Bankovní spo j . s  

5islo účtu :   

T e 1e fon :  
:í 

 

TYP NÁDOBY ČETNOST ODVOZŮ MĚSÍCE SVOZU P05ET NÁDOB 
 

i 10 k 52 1 x týdně celoroční svoz 1 
 

SVOZOVNĚ SKLADKOVNÉ OSTATNÍ CELKEM BEZ DPH 
 

STANOVIŠTĚ NÁDOB : Plzeň Na hradčanech 10‘  ”•? 
 i *• í’ : 4 t T i . •• 

TYP NÁDOBY j ČETNOST 110 k ‘ 52 
1 1 

ODVOZŮ ' 

týdně 
MĚSÍCE SVOZU celoroční svoz  POČET NÁDOB 1  

SVOZOVNĚ  SKLADKOVNě  OSTATNÍ CELKEM BEZ DPH  

392.40 51 30.40 * • 0.00 
 

922„80 

 



K tomu odvozcc zapůjčí původci na dobu platnosti této smlouvy k užívání dohodnutý dostatečný počet a druhy sběrných nádob a rozmístí je podle 
specifikačnfho listu k objektům původce, který' zajišťuje shromažďováni PpO do těchto nádob.Odvozce je inajiteiem sběrných nádob a zabezpečuje 
naložení a odvoz PDO na skládku. 

V Plzni dne 

i 

URAL} MHSTSKÍiHO 
OBV< j j odbor organizační i í a vnitrních véci /Ji / Y . 
i i PLZLŇ 2 

: 307 53 plzcř
 

za původce (zákazník) 

2. Vlčci a předmět.smlouvy ; i 
Účelem této smlouvy je právu! úprava vzájemných vztahů smluvních stran při odstraňováni, odvozu a likvidaci pevného domoviiiho odpadu ( PIX)) od 
stanovených objektů původce po skládku a jejím předmětem Jsou činnosti a plněni sméřující k tomuto účelu, zejména řádný a včasný odvoz PDO.
 < 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1. Odvozcc se zavazuje 
a) zajistit vyprazdňováni sběrných nádob tak,aby nedocházelo k závadám ha zdraví, ke Škodám na majetku a k úrazům 
b) sběrné nádoby odvážet v dohodnutých svozovýclt dnech a v dohodnutém časovém rozmezí 
c) zajistit náhradu! odvoz sběrných nádob v případě havárie sběrného vozidla, a to nejpozdčji následující den po dnu plánovaného svozu 
d) zajistit navrácení sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště a to neprodleně po jejich vyprázdnění 
e) dojde-li při přemisťování či vyprazdňováni nádob ke znečistění stálého stanoviště sběrných nádob nebo veřejného prostranství v jeho 
bezprostředním okolí, zajistit bez zbytečného prodlení odstraněni nečistoty 
0 sběrné nádoby poškozené tak, že nemohou sloužit svému účelu, urychleně (v rámci provozních možnosti) vyměnit za provozuschopné, 
nejpozdčji však do 5 dnů po zjištění a oznámeni, že nádoba není provozuschopná 
g) průběžně sledovat a evidovat veškeré závady související s odvozem PIX) a zajistit jejich nápravu 
i) pokud v důsledku přeplněných nádob bude na místě vylirnzeném k jejich umístění vhodně uložen PIX), zajistit jeho odstranění 
Porn: Vhodným uložením PDO je umožněno jeho bezproblémové uloženi do sběrného vozu ( zejména do igelitových pytlů s firemním označením odvozcc apod). 
To plát! jen v případě kdy původce zajistil touto smlouvou přistaveni dostatečného počtu sběrných nádob, to znamená, že k jejich přeplňování nedochází 
pravidelně. 
j) řádně a včas vystavovat faktury za provedený odvoz odpadu a další související služby a plnění 
k) udržovat sběrné nádoby v provozuschopném stavu n pečovat o jejich vnější úprnvu, uvedeni firemního označení a interní známky (samolepky) 
četnosti odvozu. i 
Původce se zavazuje 
a) zajistit (pokud jsou nádoby umístěny na dvoře nebo ve vnitrobloku) 
- volný přístup ke sběrným nádobám v určené dny svozu (odemykání vstupních dveří do objektu a na dvůr) v době od $ do 18 hodin 
- schůdnost přístupové trasy k místu určenému jako stanoviště sběrných nádob, tj. nejkratší spojnice mezi vstupem na dvůr a stanovištěm sběrných 
nádob, řádnou funkci osvětlovacích těles a spínačů světla k osvětlení přístupové trasy na dvůr a k osvětlení dvora 
- aby v případě, že nádoby nejsou přeplněné, nebyl odpad odkládán mimo sběrné nádoby 
- aby do sběrných nádob nebyl ukládán žhavý popel, zemina, stavební suť, knmenl, cihly, uhynulá zvířata, odpad z vegetace a vánoční stromky 
- aby do sběrných nádob nebyl ukládán zvláštní odpad,který má nebo může mít nebezpečné vlastnosti (nnpř. baterie,léky, zářivky apod.) 
b) do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny 
c) uhradit odvozci Škodu v plné výši (tj. pořizovací cenu sběrné nádoby po odečteni amortizace) způsobenou odcizením nebo hrubým poškozením 
nádob řádné umístěných na určeném místě. V případě závažného poškozeni sběrné nádoby bude sepsáno protokolární posouzeni oběma smluvními 
stranami a sběmá nádoba bude odvezena. Tento odvoz fcjude považován za mimořádný a bude účtován samostatně 
d) spolupracovat s ocjvozcem při zjišťováni příčin škod na sběrných nádobách a přičiň nedodržováni příslušných předpisů 
e) dodržovat dohodnuté platební podmínky, zejména řádně a včas proplácet faktur)' vystavené od vozcem za poskytované služby. 

4. Cena a platební podmínky 
4.1. Cena za poskytované činnosti vychází z platného cen i ku služeb, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Konkrétní výpočet je uveden ve 
specilikačním listu. Stanovená částka je splatná na základě zaslané faktury (složenky) se 14 denni splatnosti. Při pozdním splaceni faktur)' (složenky) 
bude účtována formou nové faktur)’ i smluvní pokuta vc výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 
4.2 Cena plněni je dohodnuta pro rok 1996, pro další léto bude upravena o prokazatelný nárůst nákladů odvozcc. 
4.3 Cena bude pro každý následující rok oznámena vždy do konce měsíce listopadu v roce aktuálním 
4 .4. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat vedle smluvní pokuty dále též náhradu škody způsobené porušením dalších povinností. 
4.5 Bude li cena skládkovncho (vyhlašuje HDmP) jiná než ve specifikaěnim listu, vyhrazuje si odvozcc právo tento rozdfl doúčtovat a naopak. 

5. Závěrečná ustanoveni 
1
 . . . . .  

5.1. PDO se podle této smlouvy rozum! zejména pevný odpad pocházející /.domácnosti popř. jiných provozu, který' se zřetelem na svůj objem,váhu a 
složeni může být vložen c!o vybrané sběrné nádoby, aniž by ohrozil zdrávi těch, kdo z nádobami manipuluji,nebo aniž by je poškodil. 
5.2. l ato smlouva se .sjednává na dobu neurčitou a v průběhu jcjl platnosti ji lze vypovědět v měsíční výpovědní lliňtě (do jednoho niěsice před 
dnem výpovědi). Výpověd' musí být učinněná písemně, řádně podepsaná a datovaná oprávněným zástupcem smluvní strany a její přijeti stvrzeno obdobně 
druhou smluvní stranou i bez uvedení důvodu. , ’ 
5.3. V dalších záležitostech se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními 'BbČanského ňebó Obchodního zákoníku v platném znění. 
5.4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako čiscliié dodatky a podepsaňoú oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Číslo smlouvy, pod kterým je registrována, bude původci sděleno na první odeslané faktuře. 
5.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvňlmi stranami ( odpovědnými zástupci) a je vyhotovena ve dvou 
exemplářích , z nichž po jednom obdrž! každá ze smluvních stran. 
5.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ceník služeb 
5.7. Podpisem této smlouvy zaniká platnost předcházejících smluv v této věci. % _____  
5.8.  Smluvní stran)' prohlašují, že smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné vůle. ^D/ťfio/tffij

s
 8 ro 

rTT 
3
I žert 

(T) (l!t
r0

'l
flf8ká 16,

 PSC 303 69 • • ' ¿ ' o b c h o d n í  
o d d é i e n f  

; • . , • . fe,-: 019/22 
04 51, 723 73 64-6 

 

za 
oávozec 

"ř71 -; 



STANOVIŠTĚ NÁDOB : Plzeň Na rychtě 17 

 

  



 

392„40  530.40  0.00  922„00  

 

  

TYP NÁDOBY ČETNOST ODVOZŮ MĚSÍCE SVOZU POČET NÁDOB 

110 k 52 1 yi týdně cel o ročn .1 svo z 
1 

SVQZOVMĚ SKLADKOVNĚ OSTATNÍ CELKEM BEZ DPH 
 

CELKOVÁ ROóNf CENA : FAKTURAČNÍ SKUPINA : 1 

SVOZOVNĚ SKLADKOVNé OSTATNÍ CELKEM BEZ DPH CELKEM S DPH 

1177.20 1591.20 0.00 2768.40 2707.00 

 

 



STANOVIŠTĚ NÁDOB : Plzeň Na rychtě 17 

 

s.r.o. 

URAĎ MHSTSKi.il 

  
a vnitřních 
S’LZHÚ / A 307 
5.1 IM 

í 
V* / 

za původce (zákazník) za"od vozce 

2. Učcl a předmět smlouvy 
Účelem léto smlouvy je právní úprava vzájemných vztahů smluvních stran při odstraňováni, odvozu a likvidaci pevného domovního odpadu ( PDO) od 
stanovených objektu pňvodce po skládku a jejím přcdmčtem jsou činnosti a plnění smčřujici k tomuto účelu, zejména řádný a včasný odvoz PDO.
 'i ‘ 
K tomu odvozcc zapůjčí původci na dobu platnosti této smlouvy k užíváni dohodnutý dostatečný počet a druhy sběrných nádob a rozmístí je podle 
spéciíikačního listu k objektům původce, který' zajišťuje sliromažďování P1X) do těchto nádob.Odvozce je majitelem sbémých nádob a zabezpečuje 
naložení a odvoz PDO na skládku. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1. Odvozce se zavazuje 
a) zajistit vyprazdňování sbémých nádob tak,aby nedocházelo k závadám na zdraví, ke škodám na majetku a k úrazům 
b) sbčrué nádoby jadvážet v dohodnutých svozových dnech a v dohodnutém časovém rozmezí 
c) zajistit náhradní odvoz sbémých nádob v případé havárie sbčmého vozidla, a to nejpozději následující den po dnu plánovaného svozu 
d) zajistit navráceni sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště a to neprodleně po jejich vyprázdnění 
e) dojde-li při přemisťování či vyprazdňování nádob ke znečištěni stálého stanoviště sběrných nádob nebo veřejného prostranství v jeho bezprostředním 
okolí, zajistit bez zbytečného prodlení odstraněni nečistoty 
f) sběrné nádoby poškozené tak, že nemohou sloužit svému účelu, urychleně (v rámci provozních možností) vyměnit za provozuschopné, nejpozději 
však do 5 dnů po zjištění a oznámení, že nádoba není provozuschopná 
g) průběžně sledovat a evidovat veškeré závady související s odvozem PDO a zajistit jejich nápravu 
i) pokud v důsledku přeplněných nádob bude na místě vyhrazeném k jejich umístění vhodně uložen PDO, zajistit jeho odstraněni 
Pozn.: Vhodným uložením PDO je umožněno jeho bezproblémové uloženi do sběrného vozu ( zejména do igelitových pyllň s firemním označením odvozcc 
apod.). To platí jen v případě kdy původce zajistil touto smlouvou přistavení dostatečného počtu sběrných nádob, to znamená, že k jejich přeplňování nedochází 
pravidelně. 
j) řádné a včas vystavovat faktury za provedený odvoz odpadu a další související služby a plnění 
k) udržovat sběrné nádoby v provozuschopném stavu a pečovat o jejich vnější úpravu, uvedení firemního označení n interní známky (samolepky) 
Četnosti odvozu. 
Původce se zavazuje 
a) zajistit (pokud jsou nádoby umístěny na dvoře nebo vc vnitrobloku) 
- volný přístup ke sběrným nádobám v určené dny svozu (odemykání vstupních dveří do objektu a na dvůr) v době od 5 do 18 hodin 
- schůdnost přístupové trasy k místu určenému jako stanoviště sběrných nádob, tj. nejkratší spojnice mezi vstupem na dvůr a stanovištěm sběrných 
nádob, řádnou funkci osvětlovacích těles a spínačů světla k osvětlení přístupové trasy na dvůr a k osvětlení dvora 
- aby v případě, že nádoby nejsou přeplněné, nebyl odpad odkládán mimo sběrné nádoby 
- aby do sběrných nádob nebyl ukládán žhavý popel, zemina, stavební suť, kameni, cihly, uhynulá zvířata, odpad z vegetace a vánoční stromky 
- aby do sběrných nádob nebyl ukládán zvláštní odpad,kteiý má nebo může mít nebezpečné vlastnosti (např. batcrie.léky, zářivky apod.) 
b) do nádob určených pro vybrané druhy odpadů neukládat jiné druhy odpadů, než pro které jsou určeny 
c) uhradit odvozci škodu v plné výši (tj. pořizovací cenu sběrné nádoby po odečtení amortizace) způsobenou odcizením nebo hrubým poškozením 
nádob řádně umístěných na určeném místě. V případě závažného poškození sběrné nádoby bude sepsáno protokolární posouzení oběma smluvními 
stranami a sběrná nádoba bude odvezena. Tento odvoz bude považován za mimořádný a bude účtován samostatně 
d) spolupracovat s odvozcem při zjišťování příčin Škod na sběrných nádobách a příčin nedodržování příslušných předpisů 
c) dodržoval dohodnuté platební podmínky, zejména řádně a včas proplácet faktury vystavené odvozcem za poskytované služby.  

4. Cena a platební podmínky 
4.1. Cena za poskytované činnosti vychází z platného ceníku služeb, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy Konkrétní výpočet je uveden vc spcciiikačníin 
listu. Stanovená částka je splatná na základě zaslané faktury (složenky) sc 14 denní splatností .Při pozdním splacení faktury (složenky) bude účtována 
formou nové faktury' i smluvní pokuta ve výši 0.05% z celkové částky za každý den prodlení. 
4.2 Cena plnění je dohodnuta pro rok 1996, pro další léta bude upravena o prokazatelný nárůst nákladů odvozce. 
4.3 Cena bude pro každý následující rok oznámena vždy do konce měsíce listopadu v roce aktuálním 
4.4 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat vedle smluvní pokuty dále též náhradu škody způsobené porušením dalších povinností. 
4.5 Bude li cena skládkovného (vyhlašuje HDmP) jiná než ve specilikačním listu, vyhrazuje si odvozcc právo tento rozdíl doúčtovat a naopak. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. PDO se podle této smlouvy rozumí zejména pevný odpad pocházející z domácností popř. jiných provozů, který’ sc zřetelem na svůj objem,váhu a 
složeni může být vložen do vybrané sběrné nádoby, aniž by olirozil zdrávi těch, kdo z nádobami manipulují,nebo aniž by je poškodil. 
5.2. l ato smlouva sc sjednává na dobu neurčitou a v průběhu její platnosti ji lze vypovědět v měsíční výpovědní Hnité (do jednoho měsíce před dnem 
výpovědi). Výpověď musí být učinněná písemně, řádně podepsaná o datovaná oprávněným zástupcem smluvní strany a její přijetí stvrzeno obdobně 
druhou smluvní stranou i bez uvedení důvodu. 
5.3. V dalších záležitostech se řídi práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními'" občímškého nebo Obchodního zákoníku v platném zněni. 
5.4. 'l ato smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako Číselné dodatky a podépsánou oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Číslo smlouvy', pod kterým je registrována, bude původci sděleno na první odeslané faktuře. 
5.5. lato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami (odpovčdúýifii zástupci ) a jc vyhotovena ve dvou 
exemplářích , z nichž po jednom obdiží každá ze smluvních stran. 
5.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ceník služeb 
5.7. Podpisem této smlouvy zaniká platnost předcházejících smluv v této včci. 
5.8. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

i _ Plzeň 

V Plzni dne U A. ^



Dodatek smlouvy 838896 na svoz TI<0 ze dne 16.03.99 

 

1. ZÁKAZNÍK: Mí Yr[í.\ •': /.! * ’ •: •;> •• t / -03 vm ij ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU^Plzeň 2 odbor 
životního prostředí Koterovská 83 
Plzeň 301 58 

V Plzni dne 16.03.99 

ň.r.o. 

ÚŘAD MfoTSKÍHO >' orfiu.i 

vnitřních ?«'•cl iM.ZI M 3 

■ M.OVAXN 
V

5
 i : I'- 

 

původce oprávněná osoba 
Kiibc* morová Pavlína 

2. RUŠÍ SE: 

Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odraykat 123456789012 

3. ZAVÁDÍ SE: 

Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odsykat 123456789012 

Plzeň Koterovská 83 1100 k 52 l 9903 hhimMkh ( c e l k e m  2  x  1 1 0 0 '  

Zasíláme k podpisu dodatek ke smlouvě, potvrzenou kopii laskavě zašlete na naši adresu.



 

Stanoviště: Plzeň 
Na hradčanech 10 

Nový stav 

110 k 
1 

26 

Platí od 9703 do 9802 Platí od do 

 

 

Zákazník: 
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU Plzeň 2 odbor 
životního prostředí Nám. generála 
Piky 8 301 58 Plzeň 

Původní stav 

Typ nádoby : Počet nádob: Svoz: 

V Plzni dne 13.02.98

 

 

 

 

 

838896 

Plzeň 
Cukrovarská 16, PSC 303 69 (D 

o b c k o d  '  
J  J

 '  

9 t.o 
 

/ 

původce odpadu odvozce odpadu 



Dodatek smlouvy č. 
na svoz TKO 

 

s.r.o., Cukrovarská 16,303 69 
Plzeň 

STANOVIŠTĚ: 

„Ž c 

na . 

na 

na 

na 

V Plzni, dne 
8pot

-
6ř

-° 

 
UR.U> SKÍ-.MO OBVODl | IHÍÍ>;<* or.vrr.í/.óOiii 
¿1 vr.is i;t::!; věci PL Zi Ž) 2 307 iji;wí) 

 

za původce (zákcizuik) 

za od vozec 
/ 

Tel.: 019/723736-1-6 

22-4275 

l ux:  IČO: 64357457 DIČ: 

13S-64357-157 

Rank.spojeni: IPR Plzeň í.ů.  

... _________  
' MpjĚJPONA 

Věc: Dodatek ke smlouvě č. <í.ř. 
(o odvozu a likvidaci pe\*ného domovního odpadu apod.)  

Název: ............ fó.  ..................... : r: C. vč. 

Na základě předchozího projednáni smluvními stranami byla dohodnuta dle čl. 5 odst. 4 následující 

změna: 

]. Změna typu a počtu nádob z .........  

2. Změna četnosti a období odvozu z .  

3. Změna platebních závazku z  ......  

4 Změna stanoviště sběrných nádob z  

Uvedené změny nabývají platnosti a budou realizovány ode 
dne 

Bod č.4 se doplňuje o čl. 4.6.,  který zní: 

Cena pro každý dalši kalendářní rok bude stanovena na základě aktuálního ceníku 

služeb na odvoz a likvidaci pevného domovního odpadu, který bude zaslán v průběhů měsíce 

prosince každému odběrateli a nahradí tak přílohu č. 1 .(ceník služeb)  

Cena takto stanovená bude platu pro dalši kalendářní rok , a do budoucna nebude 

prováděn dodatek ke smlouvě .s čímž obě strany souhlasí.



 
. í? OÉEONK 

s.r.o., Cukrovarská 16,303 69 
Plzeň 

Název: 

//¿z 

Věc: Dodatek ke smlouvě 
(o odvozu a likvidaci pevného domovního odpadu apod.)  

Na základe předchozího projednáni smluvními stranami byla dohodnuta dle čl. 5 odst. 4 následující 

změna: 

STANOVIŠTĚ:  .....  ..........................  

t ¿L- h-cp t. 77 

// y 

1. Změna typu a počtu nádob z  ..... . v . .  na 

2. Změna četnosti a období odvozu z ...N.T: .......... ..VT'.

 na 

3. ...................................................................  Změna platebních závazků z  na 

4. ...................................................................  Změna stanoviště sběrných nádob z  na 

/ * #7 
Uvedené změny nabývají platnosti a budou realizovány ode dne  . Z  .........  ..  

Bod č.4 se doplňuje o čl. 4.6., který- zní: 

Cena pro každý dalši kalendářní rok bude stanovena na základě aktuálního ceníku 

služeb na odvoz a likvidaci pevného domovního odpadu, který' bude zaslán v průběhu měsíce 

prosince každému odběrateli a nahradí tak přílohu č. 1.(ceník služeb) 

Cena takto stanovená bude platit pro další kalendářní rok , a do budoucna nebude 

prováděn dodatek ke smlouvě ;s čímž obě strany souhlasí.

  

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 

Tel.: 019/7237364-6 Kav:  

 

/ 

za od vozce 

224275 

IC O: 64357457 DIČ': 

13S-64357457 
liank.spojeni: IP 13 Plzeň č. 

ú.  



Dodatek smlouvy 838896 na svoz TKO ze dne 14.12.2000 

 

 

 

 



Dodatek smlouvy 838896 na svoz TKO ze dne 14.12.2000 

 

V Plzni dne 14.12.2000 
JíUD MřSTSKĚHO OBVODU odbor

 včd (.i) 

1. ZÁKAZNÍK: 
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU Plzeň 2 odbor 
životního prostředí Koterovská 83 
Plzeň 307 53 

2. RUŠÍ SE: 

Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odmykat 123456789012 

3. ZAVÁDÍ SE: 

Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odmykat 123456789012 

Plzeň Šeříková 13 1100 k 52 1 200012 AAAAAAAAAAAA 

s.r.o. 
P/2©ň 

1
?' 

PsC
' 303 69 

oprávněná osoba 

Štěpánka Poslední 

Zasíláme k podpisu dodatek (2 x) ke smlouvě, jeden potvrzený dodatek laskavě zašlete na naši 
adresu.

 

 

 

 

 

 

 

PCř- 



 

Koterovská 83 Pl 
zeň 307 53 

L ! A HW P fr. U.. E R DVA 

zhotoví tel 

 

Dodatek ke smlouvě 838896 
o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu dne 

1. Smluvní strany 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. Provozovna Plzeň 
Hankova 2759/14, 301 33 Plzeň 
sídlo: Rumunská 1, 120 00 Praha 2 
Jednající: Bc. Jakub Lev - ředitel provozovny 
k jednání a podpisu smlouvy a dodatků k ní pověřen odpovědný pracovník obchodního úseku 

jmenovitě uvedený no konci tohoto dokumentu 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775 IČO: 49356089 DIČ: 
CZ 49356089 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. č.ú. : 
xxxxxxxxxxxxxx (dále jen zhotovitel) 

a 

Statut.města 
Plzeň,zast.MO 
Plzeň 2 Statut.města PÍ zen,zast.MO Plzeň 2 

Koterovská 83 
Plzeň 307 53 

IČO :
 75370 
DIČ : 
Bankovní 
spojení: 
(dále jen objednatel) 

2. Ruší se: 
Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odirykat 1234S6789012 

Plzeň nám.Milady Horákové 0 120 p 26 1 200201 200809 AAAAAAAAAAAA 

3. Zavádí se: 
Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do Zanáška Odmykat 123406789012 

V Plzni dne 17.09.08 

. MĚSTSKÝ 

OBVOD 

‘ PLZEŇ 2 - 

SLOVANY 

 ......................................................... 307-53- Plzeň ® 
objednatel 

Pozn.: dodatek ke smlouvě musí být podepsán oprávněnou osobou (objednatele) nebo osobou, která 
je zplnomocněná k jednání (přiložte plnou moc). Žádáme Vás o doplnění následujících údajů 
podpisující osoby: 
Jméno a příjmení:  ...........................................  
Trvalé bydliště:  ............................................  
RČ:  .......................................  * 

Č. OP:  ......................  

Zasíláme Jc podpisu dodatek (2x) Ke smlouvě, žádáme Vás o píOAOJÚ.rolování, doplnění chybějících 
informací, podepsání a zaslání jednoho paré zpět na naši adresu. Děkujeme.  



 

V Plzni dne 13.05.10 
 

objednatel 

 ® 

Dodatek ke smlouvě 838896 OÚ 
 .........  .....  UM !»■***$ 

o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu dne 

1. Smluvní strany 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. Provozovna Plzeň Hankova 
2759/14, 301 33 Plzeň sídlo: Pražská 1321/383, 102 00 Praha 10 
Jednající: Bc. Jakub Lev - ředitel provozovny 
k jednání a podpisu smlouvy a dodatků k ní pověřen odpovědný pracovník obchodního úseku 

jmenovitě uvedený na konci tohoto dokumentu 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775 IČO: 49356089 DIČ: 
CZ 49356089 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxxdále jen zhotovitel) 

a 

Statut.města Plzeň,zast.MO Plzeň 2 Statut.města Plzeň,zast.MO Plzeň 2 

Koterovská 83 Koterovská 83 
Plzeň Plzeň 
307 53 307 53 

IČO : 75370 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel) 

2. Ruší se: 
Stanoviště Nádoba Svoz Počet Od Do ZanáSka Odmykat 1230 567890.12 

Plzeň Malostranská 0 1100 p 104 1 20090S 201005 AAAAAAAAAAAA 

3. Zavádí se: 
StanoviStě Nádoba Svoz Počet Od Do ZanáŠka Odmykat 1234 5678901?. 

Pozn.: dodatek ke smlouvě musí být podepsán oprávněnou osobou (objednatele) nebo osobou, která 
je zplnomocněná k jednání (přiložte plnou moc). Žádáme Vás o doplnění následujících údajů 

podpisující osoby: 
Jméno a příjmení:  ...........................................  
Trvalé bydliště:  .......................................  
RČ:  ...............................................  
Č. OP:  ...................... 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

naši D$kujejmeopic- 0 

0 íiV. dalo | 

2 5 "03- 2010 

* 
i 

 ............  
__J 

vídaní společnosti sskrßfarj^t 

V:;.; il< osob. j znovu * vrátí 
v&Sorcií 1 proie- , 
pfcdnffK 

vyfeiní 
v- 

 

ví 
L, 

0 

originál 
 

kopie 0 

ev. číslo 
  laT 

 2 3 Dá- 2010 
0 

   

0 

vedaní^otočnosli sekretariát 

 
na k osobTIznovu 

védomíj projed.
 vyříze
ní 

vráfr j žali založ
it 


